Horaire généré: 2026-01-27

Ligne :

Horaire du service scolaire pour : Ecole secondaire des Sources

208E Est

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
60369
57916
57925
57933
57943
57949
57984
57952
57958
57972
57970
57966
57963
57961
60445
60416
60418
60636
60419
60420

Lake / Churchill

Station Pierrefonds-Roxboro

Lake / Churchill
Hyman / Lisbonne
Hyman / des Sources

de Salaberry / Davignon
Davignon / de Salaberry
Davignon / Fountain
Davignon / Thornton
Brunswick / Davignon
Brunswick / Deacon
Brunswick / Spring Garden
Spring Garden / Fabre
Spring Garden / Stonecrest
Spring Garden / Kingsley
Spring Garden / Hyman
Hyman / Sunnybrooke
Hyman / Woodside
Hyman / Céres
Céres / Cloverdale

Céres / No 9400

Céres / Sunnybrooke

Brunswick (école)

16:15
16:16
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:22
16:23
16:24
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:30
16:32
16:33

stm



57967
57959
57950
57939
57934
57927
57911
57905
58000
57999
57893
58205
58198
58202
58013
62580

Spring Garden / Andras
Spring Garden / Sunshine
Sunshine / Iroquois
Sunshine / Forest

Sunshine / de la Madeleine
Sunshine / Sunnydale
Sunnydale / des Sources
des Sources / Roger-Pilon
des Sources / 14e Rue

des Sources / 9e Rue

des Sources / Anselme-Lavigne
des Sources / Ross

des Sources / de Pierrefonds
de Pierrefonds / Gouin
Gouin / 6e Avenue

Station Pierrefonds-Roxboro

16:33
16:34
16:35
16:36
16:36
16:37
16:39
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:50



Ligne: 208E Ouest Brunswick (école)

Sortie de classe de |'aprés-midi

Début: Lake / Churchill

Fin: Station Fairview-Pointe-Claire

60368 Lake / Churchill 16:15
57913  Sunnydale / Glenmore 16:19
57928 Sunnydale / Sunshine 16:19
57929 Sunshine / Cadman 16:20
57940 Sunshine / Forest 16:21
57954  Sunshine / Burke 16:22
57960 Spring Garden / Sunshine 16:23
57968 Spring Garden / Andras 16:23
60421  Sunnybrooke / Céres 16:23
60422 Céres / No 9420 16:25
60637 Céres / Hyman 16:27
60423 Hyman / Céres 16:27
60424 Hyman / Woodside 16:29
57976 Hyman / Sunnybrooke 16:30
57964 Hyman / Maisonneuve 16:31
57962 Spring Garden / Kingsley 16:32
57965 Spring Garden / Stonecrest 16:32
57969 Spring Garden / Fabre 16:33
57971 Spring Garden / Brunswick 16:34
57956 Brunswick / Deacon 16:35
57951 Brunswick / Davignon 16:36
57983 Davignon / Thornton 16:36
57948 Davignon / Fountain 16:36

57942 Davignon / de Salaberry 16:38



57931
57926
57915
57909
57918
57907
57904
57897
57982
57891
57669
57901
57777
57654
57644
57639
57627
57827
62606

de Salaberry / Norgrove
Hyman / des Sources
Hyman / Arménia
Lake / Hyman

Lake / de Salaberry

de Salaberry / No 12001
de Salaberry / Hotel-de-Ville
de Salaberry / Montevista
Tecumseh / de Salaberry
Tecumseh / Thornhill
Tecumseh / Labrosse
Tecumseh / Brunswick
Brunswick / Hewitt
Brunswick / No 195
Brunswick / Ellingham
Brunswick / Selkirk
Brunswick / Revcon
Brunswick / Auto Plaza

Station Fairview-Pointe-Claire

16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:43
16:44
16:44
16:46
16:46
16:47
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
17:02



